

## **Henvendelse skoleskyss - kommunedirektørens redegjørelse**

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Namsskogan kommune

**Møtedato**

20.02.2025

**Saknr**

01/25

**Saksbehandler** Einar Sandlund

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 24/626 - 6

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget kommunedirektørens redegjørelse og orientering om kommunens saksbehandling til orientering.

**Vedlegg**

Redegjørelse og orientering om kommunens saksbehandling

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget er kommunens kontrollorgan som fører kontroll med forvaltningen, og er ikke et klageorgan, og behandler ikke enkeltsaker. Kontrollutvalget skal ikke vurdere den politiske hensiktsmessigheten av de vedtak som er truffet av politiske organer. Det samme gjelder vedtak truffet av administrasjonen, med hjemmel i delegert myndighet. Kontrollutvalget er pålagt å behandle saker det får seg forelagt fra kommunestyret eller revisor.

*Når det gjelder henvendelser fra andre, må kontrollutvalget vurdere om saken hører inn under kontrollutvalgets ansvarsområde og om det kan og vil prioritere saken, og på hvilken måte.*

På bakgrunn av henvendelser, referert i møtet 27.11.24, om kommunal skoleskyss til kontrollutvalget datert hhv. 08. og 27.11.24, fattet kontrollutvalget blant annet slikt vedtak i sak 30/24:

*Kontrollutvalget viser til henvendelser og ber kommunedirektøren til neste møte om en skriftlig redegjørelse og orientering på kommunens saksbehandling og rutiner jfr. sakene 87/24, 53/24 og evt. nødvendige løyver m.v.*

Kommunedirektørens redegjørelse er vedlagt.

Henvendelsene gjelder enkeltsak skoleskyss m.v. til Namsskogan for elever bosatt i Skorovass.

De iverksatte tiltak er gjort i hhv. kommunestyresak 53 og 87/24.

**Vurdering**

Sekretariatet viser til at dette i utgangspunktet er en enkeltsak. Kontrollutvalget kan ut fra kommunedirektørens redegjørelse og orientering i møte evt. se nærmere overordnede og systemmoment om det er ønskelig. Ut fra en helhetlig vurdering anbefales kontrollutvalget å ta kommunedirektørens redegjørelse og orientering om kommunens saksbehandling til orientering.